РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Увельского муниципального района
Челябинской области
_________________________________________________________________________________
457012 Челябинская область, Увельский район, с.Петровское, ул. Юбилейная, д.15
 тел. 51-2-59

Постановление

«23» января  2014 г.                                                                                                       №  3

«Об обеспечении свободных проездов
и подъездов пожарной техники
к объектам для тушения пожаров»

        Во исполнение Федерального Закона от 21.12.1994 г. № 69 ФЗ ст.3,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Начальнику Поста пожарной охраны Коровину В.А., специалисту землеустроителю Родионовой Г.В. провести и обследовать все проезды и подъезды пожарной техники к объектам для тушения пожаров и при выявлении фактов закрытия проездов выписать предписания (срок исполнения до 1апреля  2014г.)
2.Специалисту Родионовой Г.В. подготовить объявления для жителей о свободных подъездах пожарной техники к объектам и домам в случае возникновения пожаров и разместить на информационных стендах (  до 1 апреля 2014г.) .
3.Руководителям предприятий обеспечить свободные проезды и подъезды пожарной техники к объектам для тушения пожаров (срок исполнения до 01.04.2014 г.)

Глава Петровского сельского поселения                                         О.И.Коровина